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Unidade de Saúde = 1 - CENTRO DE SAUDE NIS I VERE
Data = 01/02/2020
Local de Armazenamento = 1 ou 3 ou 5 ou 16 ou 17 ou 8 ou 4 ou 7 ou 13 ou 9
Agrupamento = Unidade de Saúde e Local de Armazenamento e Insumo

QuantidadeUn.

769.318,001 - CENTRO DE SAUDE NIS I VERE
180.710,00    1 - FARMÁCIA CENTRAL

629,00CPR        1001 - ACIDO ACETILSALICILICO 100mg
4.056,00CPR        1003 - PARACETAMOL 500mg

30,00SUS        1005 - AMOXICILINA 250mg/mL
2.600,00CPR        1006 - AMINOFILINA 100mg
3.180,00CPR        1011 - DIPIRONA SÓDICA 500mg
1.580,00CPR        1013 - DIGOXINA 0,25mg

10,00SUS        1016 - ERITROMICINA 250mg/5mL
2.850,00CPR        1020 - FUROSEMIDA 40mg
1.630,00CPR        1022 - LEVOTIROXINA SODICA 50mcg
2.475,00CPR        1024 - LEVOTIROXINA SODICA 100mcg

35,00SUS        1026 - HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60mg/mL
1.593,00CPR        1027 - METRONIDAZOL 250mg
1.813,00CPR        1030 - NITROFURANTOINA 100mg
2.891,00CPR        1031 - METOCLOPRAMIDA 10mg

52,00GOT        1032 - METOCLOPRAMIDA 4mg/mL - GTS
5.880,00CPR        1033 - NIFEDIPINA 20mg

880,00CPR        1034 - VERAPAMIL 80mg
1.980,00CPR        1041 - PREDNISONA 5mg

9,00XAR        1042 - SALBUTAMOL 0,48mg/mL
13,00SUS        1043 - SULFAMETOXAZOL 200mg/5mL + TRIMETOPRIMA 40mg/5mL

105,00ENV        1048 - SAIS PARA REIDRATAÇAO ORAL
2.700,00CAP        1053 - ACIDO VALPROICO 250mg
1.060,00CPR        1055 - BIPERIDENO 2mg

870,00CPR        1056 - SULFAMETOXAZOL 400mg + TRIMETOPRIMA 80mg
28,00GOT        1057 - DIPIRONA 500mg/mL - GTS

6,00GOT        1058 - SULFATO FERROSO 125mg/mL - GTS
84,00CRE        1059 - DEXAMETASONA 1mg/g - CRM

1.500,00CPR        1061 - FINASTERIDA 5mg
9.430,00CPR        1062 - CARBAMAZEPINA 200mg

9,00SUS        1067 - NISTATINA 100.000 UI/mL - ORAL
7,00CRE        1068 - NISTATINA 25.000UI/g - CRM VAG

1.880,00CAP        1070 - CEFALEXINA 500mg
4,00SUS        1072 - CEFALEXINA 250mg/5mL
6,00CRE        1075 - METRONIDAZOL 100mg/g - CRM VAG

1.030,00CPR        1080 - METILDOPA 500mg
4.484,00CPR        1081 - OMEPRAZOL 20mg
1.910,00CPR        1084 - SULFATO FERROSO 40mg

192,00GOT        1086 - PARACETAMOL 200mg/mL - GTS
14,00SUS        1087 - METRONIDAZOL 4% - 40mg/mL

882,00CPR        1089 - PREDNISONA 20mg
1.590,00CAP        1090 - AMOXICILINA 500mg
2.880,00CPR        1092 - CLOMIPRAMINA 25mg
2.800,00CPR        1098 - ACIDO FOLICO 5mg

16,00CRE        1099 - MICONAZOL 20mg/g - CRM VAG
2.446,00CPR        1109 - LORATADINA 10mg

6,00SPR        1112 - SALBUTAMOL 100mcg/dose - AEROSSOL
1.896,00CPR        1114 - NIMESULIDA 100mg

293,00CPR        1117 - NORFLOXACINO 400mg
180,00CPR        1118 - ITRACONAZOL 100mg

36,00CPR        1120 - SECNIDAZOL 1G
4.640,00CPR        1121 - CLORPROMAZINA 100mg
2.390,00CPR        1123 - DIAZEPAN 10mg
1.920,00CPR        1125 - FENOBARBITAL 100mg
2.000,00CPR        1126 - FENITOINA 100mg

580,00CPR        1127 - RANITIDINA 150mg
51,00GOT        1129 - FENOBARBITAL 40mg/ml - GTS

2.872,00CPR        1130 - FLUOXETINA 20mg
3.810,00CPR        1131 - HALOPERIDOL 1mg
2.070,00CPR        1132 - HALOPERIDOL 5mg

25,00GOT        1133 - HALOPERIDOL 2mg/mL - GTS
420,00CPR        1134 - IMIPRAMINA 25mg
810,00CPR        1138 - LEVOMEPROMAZINA 100mg

1.638,00CPR        1140 - PROMETAZINA 25mg
452,00CPR        1142 - FLUCONAZOL 150mg
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26,00GOT        1144 - FLUOCINOLONA 0,250mg + POLIMIXINA B 10.000UI + NEOMICINA 3,50mg + LIDOCAINA 20mg - SOL OTOL
34,00CRE        1147 - ACICLOVIR 50mg/g
76,00GOT        1149 - BROMOPRIDA 4mg/mL - GTS
42,00FRA        1177 - VITAMINA A + D GTS

1.440,00CPR        1179 - CINARIZINA 25mg
17,00GOT        1181 - SIMETICONA 75mg/mL - 10mL

680,00CPR        1182 - IBUPROFENO 300mg
20,00XAR        1184 - AMBROXOL 30mg/5mL

2.250,00COM        1191 - ISOSSORBIDA 5mg
2.350,00CPR        1193 - AMIODARONA 200mg

22,00BIS        1194 - METRONIDAZOL 100mg/g + NISTATINA 20.000UI/g - CRM VAG
30,00XAR        1225 - DEXCLORFENIRAMINA 2mg/5ml
13,00LOC        1232 - PERMETRINA 1%
22,00TUB        1238 - SULFADIAZINA DE PRATA 1%
35,00XAR        1239 - AMBROXOL 15mg/5mL

1.800,00CPR        1241 - DEXCLORFENIRAMINA 2mg
125,00SUS        1249 - ALBENDAZOL SUSPENSÃO 40mg/mL
275,00CPR        1261 - ALBENDAZOL 400mg

3.570,00CPR        1262 - AMITRIPTILINA 25mg
1.710,00CPR        1278 - GINKGO BILOBA 80MG

306,00CPR        1279 - PARACETAMOL 750mg
27,00FRA        1291 - DEXAMETASONA 0,1mg/mL - ELIXIR

650,00CPR        1298 - METILDOPA 250mg
309,00CAR        1299 - LEVONORGESTREL 0,15mg + ETINILESTRADIOL 0,03mg

1,00CAR        1300 - NORETISTERONA 0,35 MG ( NÃO USAR )
1.200,00CPR        1301 - COMPLEXO B - CPR
3.830,00CPR        1302 - DICLOFENACO SODICO 50mg

11,00GOT        1304 - DEXAMETASONA 1mg/mL - COL
14,00GOT        1306 - GENTAMICINA 0,5% - COL

1.255,00CPR        1310 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10mg + DIPIRONA SODICA 250mg - CPR
12,00GOT        1318 - BROMETO DE IPRATROPIO 0,250mg/mL

6.480,00CPR        1335 - DIAZEPAM 5mg
49,00XAR        1336 - VALPROATO DE SODIO 250mg/5mL

480,00CPR        1338 - TIAMINA 300mg
1.370,00CAP        1339 - NORTRIPTILINA 25mg

10,00INJ        1343 - HALOPERIDOL 5mg/mL - INJ
66,00INJ        1345 - HALOPERIDOL DECANOATO 70,52mg/mL - INJ

1,00GOT        1372 - BROMIDRATO DE FENOTEROL 5mg/mL
101,00GOT        1401 - IBUPROFENO 50mg/mL - GTS

1.650,00CPR        1412 - ESPIRONOLACTONA 25mg
1.070,00CPR        1413 - BROMOPRIDA 10mg
1.890,00CPR        1414 - ANLODIPINO 5mg

5,00CRE        1415 - CETOCONAZOL 20mg/g - CRM
13,00XAR        1416 - LORATADINA 1mg/mL
30,00XAR        1417 - PREDNISOLONA 3mg/mL
22,00UNI        1432 - ACEBROFILINA 50mg/5mL
34,00UNI        1433 - ACEBROFILINA 25mg/5mL

1.018,00CPR        1434 - ACECLOFENACO 100mg
229,00CPR        1435 - ACICLOVIR 200mg
310,00CPR        1436 - ALOPURINOL 300mg

18,00UNI        1438 - AMOXICILINA 250mg/5mL + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 62,5mg/5mL
521,00CPR        1439 - AMOXICILINA 500mg+CLAVULANATO DE POTÁSSIO 125mg

10,00UNI        1440 - AMPICILINA 250mg/5mL
100,00CPR        1441 - AMPICILINA 500mg
207,00CPR        1444 - AZITROMICINA 500mg

42,00UNI        1445 - AZITROMICINA 200mg/5mL
135,00GOT        1449 - CLONAZEPAM 2,5mg/mL
940,00UNI        1450 - CLORPROMAZINA 25mg

2.748,00UNI        1451 - VALPROATO DE SODIO 500mg
26,00UNI        1452 - ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150mg/mL
39,00UNI        1453 - NORETISTERONA 0,35mg
16,00UNI        1455 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML - ALMOTOLIA

2.230,00UNI        1479 - IBUPROFENO 600mg
950,00UNI        1480 - ISOFLAVONA DE SOJA 150mg

3.615,00UNI        1482 - CARVEDILOL 6,25mg
1.762,00UNI        1484 - CIPROFLOXACINO 500mg
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26,00UNI        1486 - OLEO MINERAL 100%
239,00CPR        1487 - POLIVITAMINICO + POLIMINERAIS

46,00UNI        1490 - CLORETO DE SÓDIO 0,9% - SOL NASAL
230,00CPR        1512 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10mg

1.680,00CPR        1513 - CARBONATO DE CALCIO 600mg + VIT D 400UI
100,00CPR        1514 - CARBONATO DE CALCIO 500mg

4.260,00CPR        1516 - CICLOBENZAPRINA 5mg
402,00CPR        1519 - IVERMECTINA 6mg

1.020,00CPR        1520 - LEVODOPA 200mg + BENSERAZIDA 50mg
3.330,00CAP        1521 - PARACETAMOL 400mg + CLORFENIRAMINA 4mg + FENILEFRINA 4mg

17,00FRA        1523 - TOBRAMICINA 3mg/mL - COL
1.640,00CPR        1525 - OSELTAMIVIR 75mg

20,00CPR        1527 - OSELTAMIVIR 30mg
20,00XAR        1594 - MIKANIA GLOMERATA 0,1ml/mL
25,00XAR        1595 - ACETILCISTEÍNA 20mg/mL

240,00CPR        1603 - CODEÍNA 30mg + PARACETAMOL 500mg
16,00CRE        1648 - PASTA D' ÁGUA 25%

2.460,00CPR        1663 - SERTRALINA 50mg
1.776,00CPR        1667 - PARACETAMOL 300mg + CARISOPRODOL 125mg + DICLOFENACO SODICO 50mg + CAFEINA 30mg

26,00POM        1704 - OXIDO DE ZINCO 100MG/G + COLECALCIFEROL 400UI/G + PALMITATO DE RETINOL 1000UI/G
852,00CPR        1706 - LEVOTIROXINA SODICA 25mcg

9,00FRA        1747 - BECLOMETASONA 250mcg - SPRAY
14,00FRA        1748 - BUDESONIDA 32mcg

1.510,00CPR        1749 - CARVEDILOL 3,125mg
6,00CRE        1750 - ESTRIOL 1mg/g - CRM VAG

2.100,00CAI        1760 - TIRAS ACCU-CHEK ACTIVE
1,00AMP        1765 - RANITIDINA 50mg/mL - INJ

930,00UNI        1769 - SERINGA 1ML C/ AGULHA - BD
1.400,00UNI        1777 - LANCETAS G-TECH C/100 UNID

500,00CPR        1804 - ONDANSETRONA 4mg
28,00SPR        1832 - BUDESONIDA 64mcg

1.420,00CPR        1839 - CICLOBENZAPRINA 10mg
42,00POM        1880 - CETOCONAZOL 20mg/g + BETAMETASONA 0,64mg/g

9,00POM        1881 - CETOCONAZOL 20mg/g + BETAMETASONA 0,5mg/g + NEOMICINA 2,5mg/g
2.655,00CPR        1899 - DOXAZOSINA 2mg

22,00CRE        1906 - MICONAZOL 20mg/g - CRM DERM
745,00CPR        2023 - DEXAMETASONA 4mg

6,00FRA        2024 - LACTULOSE 667mg/mL
10,00FRA        2025 - TIMOLOL 0,5% - COL
15,00FRA        2027 - RANITIDINA 15mg/mL

340,00CPR        2029 - METOPROLOL SUCCINATO 50mg
12,00FRA        2039 - CETOCONAZOL 20mg/mL - SHP

975,00CPR        2040 - CARVEDILOL 12,5mg
2.070,00CPR        2043 - VARFARINA SÓDICA 5mg

620,00CPR        2044 - ISOSSORBIDA 20MG
299,00CPR        2045 - ciprofibrato 100mg

586.295,00    3 - ALMOXARIFADO CENTRAL
76.940,00CPR        1001 - ACIDO ACETILSALICILICO 100mg

7.540,00CPR        1003 - PARACETAMOL 500mg
299,00SUS        1005 - AMOXICILINA 250mg/mL

8.000,00CPR        1006 - AMINOFILINA 100mg
4.100,00CPR        1011 - DIPIRONA SÓDICA 500mg
4.000,00CPR        1013 - DIGOXINA 0,25mg

80,00AMP        1014 - METOCLOPRAMIDA 10mg/2mL - INJ
40,00SUS        1016 - ERITROMICINA 250mg/5mL
53,00INJ        1021 - GENTAMICINA 80mg/2mL - INJ

5.525,00CPR        1022 - LEVOTIROXINA SODICA 50mcg
6.850,00CPR        1024 - LEVOTIROXINA SODICA 100mcg

380,00CPR        1025 - HIDROCLOROTIAZIDA 25mg
194,00SUS        1026 - HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60mg/mL
600,00CPR        1027 - METRONIDAZOL 250mg
222,00GOT        1032 - METOCLOPRAMIDA 4mg/mL - GTS

11.880,00CPR        1033 - NIFEDIPINA 20mg
1.540,00CPR        1034 - VERAPAMIL 80mg

520,00CPR        1035 - PROPRANOLOL 40MG
4.000,00CPR        1041 - PREDNISONA 5mg
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15,00XAR        1042 - SALBUTAMOL 0,48mg/mL
20,00SUS        1043 - SULFAMETOXAZOL 200mg/5mL + TRIMETOPRIMA 40mg/5mL

200,00CPR        1047 - METFORMINA 850mg
250,00ENV        1048 - SAIS PARA REIDRATAÇAO ORAL

1.000,00CAP        1053 - ACIDO VALPROICO 250mg
12.000,00CPR        1055 - BIPERIDENO 2mg

2.000,00CPR        1056 - SULFAMETOXAZOL 400mg + TRIMETOPRIMA 80mg
350,00GOT        1057 - DIPIRONA 500mg/mL - GTS
200,00GOT        1058 - SULFATO FERROSO 125mg/mL - GTS
173,00CRE        1059 - DEXAMETASONA 1mg/g - CRM

10.000,00CPR        1062 - CARBAMAZEPINA 200mg
5.000,00CPR        1064 - CARBONATO DE LITIO 300mg

140,00SUS        1067 - NISTATINA 100.000 UI/mL - ORAL
6.218,00CAP        1070 - CEFALEXINA 500mg

160,00SUS        1072 - CEFALEXINA 250mg/5mL
20,00AMP        1073 - DICLOFENACO 75mg/3mL - INJ

133,00CRE        1075 - METRONIDAZOL 100mg/g - CRM VAG
9.600,00CPR        1076 - CLORPROPRAMIDA 250 MG
2.660,00CPR        1080 - METILDOPA 500mg

45.080,00CPR        1081 - OMEPRAZOL 20mg
205,00AMP        1082 - DIPIRONA 500mg/mL - INJ

6.475,00CPR        1084 - SULFATO FERROSO 40mg
440,00GOT        1086 - PARACETAMOL 200mg/mL - GTS

20,00SUS        1087 - METRONIDAZOL 4% - 40mg/mL
6.280,00CPR        1089 - PREDNISONA 20mg
3.850,00CAP        1090 - AMOXICILINA 500mg
4.000,00CPR        1092 - CLOMIPRAMINA 25mg
1.000,00CPR        1098 - ACIDO FOLICO 5mg

23,00CRE        1099 - MICONAZOL 20mg/g - CRM VAG
470,00CPR        1110 - GLIBENCLAMIDA 5mg
210,00SPR        1112 - SALBUTAMOL 100mcg/dose - AEROSSOL
360,00CPR        1114 - NIMESULIDA 100mg
750,00CPR        1118 - ITRACONAZOL 100mg
500,00CPR        1120 - SECNIDAZOL 1G

3.000,00CPR        1121 - CLORPROMAZINA 100mg
9.940,00CPR        1125 - FENOBARBITAL 100mg

10.000,00CPR        1126 - FENITOINA 100mg
1.210,00CPR        1127 - RANITIDINA 150mg

50,00GOT        1129 - FENOBARBITAL 40mg/ml - GTS
39.538,00CPR        1130 - FLUOXETINA 20mg

5.000,00CPR        1131 - HALOPERIDOL 1mg
8.210,00CPR        1132 - HALOPERIDOL 5mg

200,00CPR        1140 - PROMETAZINA 25mg
500,00CPR        1142 - FLUCONAZOL 150mg
440,00CPR        1154 - ENALAPRIL 20mg
100,00FRA        1177 - VITAMINA A + D GTS

4.605,00CPR        1179 - CINARIZINA 25mg
80,00XAR        1184 - AMBROXOL 30mg/5mL

510,00COM        1191 - ISOSSORBIDA 5mg
500,00CPR        1193 - AMIODARONA 200mg

59,00BIS        1194 - METRONIDAZOL 100mg/g + NISTATINA 20.000UI/g - CRM VAG
555,00CPR        1195 - ATENOLOL 50mg
960,00CPR        1198 - ENALAPRIL 10mg
100,00XAR        1225 - DEXCLORFENIRAMINA 2mg/5ml

50,00LOC        1232 - PERMETRINA 1%
135,00TUB        1238 - SULFADIAZINA DE PRATA 1%

44,00XAR        1239 - AMBROXOL 15mg/5mL
5.000,00CPR        1241 - DEXCLORFENIRAMINA 2mg

800,00CPR        1261 - ALBENDAZOL 400mg
49.940,00CPR        1262 - AMITRIPTILINA 25mg

19,00CAI        1275 - LEVONORGESTREL 0,75mg
480,00CPR        1276 - SINVASTATINA 20mg

1.845,00CPR        1278 - GINKGO BILOBA 80MG
11.664,00UNI        1280 - PRESERVATIVO MASCULINO 52MM

34,00UNI        1281 - PRESERVATIVO FEMININO
11,00CAI        1282 - AGULHA  13 X 4,5
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4,00L.        1283 - PVPI - DEGERMANTE
11,00UNI        1284 - SONDA FOLLEY Nº18
10,00UNI        1285 - TERMÕMETRO CLÍNICO DIGITAL

186,00AMP        1292 - DEXAMETASONA 4mg/mL - INJ
5.000,00CPR        1298 - METILDOPA 250mg

646,00CAR        1299 - LEVONORGESTREL 0,15mg + ETINILESTRADIOL 0,03mg
2.515,00CAR        1300 - NORETISTERONA 0,35 MG ( NÃO USAR )

12,00GOT        1306 - GENTAMICINA 0,5% - COL
250,00UNI        1314 - GEL LUBRIFICANTE INTIMO
115,00INJ        1315 - CETOPROFENO 50mg/mL - IM
152,00INJ        1316 - COMPLEXO B - INJ

26,00INJ        1317 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4mg/mL + DIPIRONA SODICA 500mg/mL - INJ
200,00GOT        1318 - BROMETO DE IPRATROPIO 0,250mg/mL

75,00INJ        1321 - LIDOCAINA 20mg/mL - 2% - INJ
22,00AMP        1322 - FUROSEMIDA 20mg/2ml - INJ

5,00INJ        1323 - CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG/ML
156,00INJ        1326 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI

38,00FRA        1327 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 1000 ML
73,00FRA        1328 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 500 ML

1,00FRA        1330 - SORO GLICOFISIOLOGICO 500 ML
27,00FRA        1331 - SORO GLICOSE 5% 500 ML
41,00FRA        1332 - SORO GLICOSE 5% 250 ML

3,00FRA        1333 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML
15.990,00CPR        1335 - DIAZEPAM 5mg

100,00XAR        1336 - VALPROATO DE SODIO 250mg/5mL
218,00XAR        1337 - VALPROATO DE SODIO 250MG/5 ML ( NÃO USAR)

5.000,00CAP        1339 - NORTRIPTILINA 25mg
4,00INJ        1340 - EPINEFRINA 1mg/ml - ADRENALINA
3,00INJ        1341 - LEVOMEPROMAZINA 25mg/5ml - INJ

25,00INJ        1343 - HALOPERIDOL 5mg/mL - INJ
58,00INJ        1344 - DIAZEPAM 10mg/ml - INJ
36,00INJ        1345 - HALOPERIDOL DECANOATO 70,52mg/mL - INJ
65,00AMP        1347 - AGUA DESTILADA 10mL
22,00RL        1350 - ALGODÃO ROLO
22,00RL        1351 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5MT

220,00UNI        1353 - SCALP Nº23G
174,00SR        1354 - SERINGA 10ML
670,00SR        1355 - SERINGA 5ML
333,00SR        1356 - SERINGA 3ML
558,00UNI        1359 - EQUIPO MACRO-GOTAS

55,00CAI        1360 - LUVA P
370,00UNI        1361 - SCALP Nº19G

71,00CAI        1362 - AGULHA  25 X 0,8
350,00UNI        1363 - ESPECULO VAGINAL MEDIO
306,00UNI        1364 - ESPECULO VAGINAL PEQUENO

40,00CAI        1365 - LUVA M
97,00UNI        1368 - FIO MONONYLON 3.0
80,00UNI        1369 - ALMOTOLIA PLASTICA BICO RETO TRANSPARENTE - 250ML
22,00UNI        1370 - ALMOTOLIA PLASTICA BICO RETO AMBAR - 250ML

5,00UNI        1371 - EPITEZAN POMADA OFTALMICA
100,00GOT        1372 - BROMIDRATO DE FENOTEROL 5mg/mL

7,00INJ        1375 - AMINOFILINA 24mg/mL
2,00POT        1376 - NITROFURAZONA POMADA ( NÃO USAR )

20,00UNI        1378 - FIO MONONYLON 6.0
1.194,00UNI        1379 - FIO MONONYLON 5.0

38,00PT        1382 - ABAIXADOR DE LINGUA
10,00CAI        1383 - AGULHA  25 X 0,7
34,00PT        1384 - LUVA CIRURGICA 7.0
61,00PT        1385 - LUVA CIRURGICA 7.5
46,00PT        1386 - LUVA CIRURGICA 8.0
36,00PT        1387 - LUVA CIRURGICA 8.5

227,00PT        1389 - ATADURA DE CREPE 10CM
8,00L.        1390 - AGUA OXIGENADA

18,00UNI        1392 - SERINGA 20ML
43,00INJ        1394 - DEXTROVITASE - 10ml

4,00GOT        1395 - TETRACAÍNA 1% + FENILEFRINA 0,1% - COL ANEST
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Unidade de Saúde = 1 - CENTRO DE SAUDE NIS I VERE
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QuantidadeUn.

79,00UNI        1396 - FIO MONONYLON 2.0
33,00UNI        1397 - FIO MONONYLON 4.0
12,00UNI        1399 - DIU

403,00GOT        1401 - IBUPROFENO 50mg/mL - GTS
4.180,00UNI        1402 - SCALP Nº21G

132,00UNI        1403 - ATADURA DE CREPE 8CM
272,00UNI        1404 - ATADURA DE CREPE 12CM

5.820,00CPR        1412 - ESPIRONOLACTONA 25mg
10.000,00CPR        1414 - ANLODIPINO 5mg

117,00XAR        1416 - LORATADINA 1mg/mL
219,00XAR        1417 - PREDNISOLONA 3mg/mL

79,00UNI        1419 - MICROPORE 5 CM X 10M
138,00UNI        1421 - LAMINA DE BISTURI Nº15

60,00CAI        1422 - LUVA G
28,00INJ        1426 - DIMENIDRINATO 50mg/ml + PIRIDOXINA 50mg/ml - 1ml

174,00UNI        1432 - ACEBROFILINA 50mg/5mL
135,00UNI        1433 - ACEBROFILINA 25mg/5mL
490,00CPR        1435 - ACICLOVIR 200mg

1.500,00CPR        1436 - ALOPURINOL 300mg
100,00UNI        1438 - AMOXICILINA 250mg/5mL + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 62,5mg/5mL

4.164,00CPR        1439 - AMOXICILINA 500mg+CLAVULANATO DE POTÁSSIO 125mg
1.500,00CPR        1441 - AMPICILINA 500mg
2.100,00CPR        1444 - AZITROMICINA 500mg

300,00UNI        1445 - AZITROMICINA 200mg/5mL
298,00GOT        1449 - CLONAZEPAM 2,5mg/mL

3.000,00UNI        1450 - CLORPROMAZINA 25mg
4.000,00UNI        1451 - VALPROATO DE SODIO 500mg

72,00UNI        1455 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML - ALMOTOLIA
16,00UNI        1457 - SORO GLICOFISIOLOGICO 1.000 ML
55,00UNI        1458 - SORO GLICOFISIOLOGICO 250 ML
21,00UNI        1459 - SORO GLICOSE 5% 1000ML

5,00UNI        1460 - SORO RINGER LACTATO 1000 ML
52,00UNI        1462 - AMPICILINA 1g

6,00AMP        1463 - CETOPROFENO 100mg - IV
90,00UNI        1466 - LIDOCAINA 20mg/g - POM

1,00UNI        1467 - GLICOSE 25 % - INJ
9,00UNI        1468 - GLICOSE 50 % - INJ

10,00UNI        1470 - HIDROCORTISONA 500mg - INJ
24,00UNI        1471 - PROMETAZINA 50mg/2mL

1.430,00UNI        1474 - LOSARTANA POTASSICA 50mg
15.000,00UNI        1479 - IBUPROFENO 600mg

2.090,00UNI        1480 - ISOFLAVONA DE SOJA 150mg
6.990,00UNI        1482 - CARVEDILOL 6,25mg

900,00UNI        1484 - CIPROFLOXACINO 500mg
80,00UNI        1486 - OLEO MINERAL 100%

7,00UNI        1488 - RIFAMICINA SPRAY
8,00UNI        1489 - SAF GEL

304,00UNI        1490 - CLORETO DE SÓDIO 0,9% - SOL NASAL
112,00UNI        1491 - CATETER INTRAVENOSO 16G
109,00UNI        1492 - CATETER INTRAVENOSO 18G
192,00UNI        1493 - CATETER INTRAVENOSO 20G
248,00UNI        1494 - CATETER INTRAVENOSO 22G
296,00UNI        1495 - CATETER INTRAVENOSO 24G
698,00CAI        1496 - AGULHA 40 X12
562,00PT        1497 - ATADURA DE CREPE 15CM

56,00UNI        1498 - ATADURA DE CREPE 6CM
44,00UNI        1499 - CATETER NASAL TIPO OCULOS

100,00UNI        1503 - LUVA PP
143,00UNI        1505 - POLIFIX 2 VIAS
235,00UNI        1507 - SCALP Nº25G

1,00UNI        1509 - STOPPER ADESIVO
6.435,00CPR        1513 - CARBONATO DE CALCIO 600mg + VIT D 400UI
2.000,00CPR        1514 - CARBONATO DE CALCIO 500mg

200,00CPR        1519 - IVERMECTINA 6mg
5.490,00CPR        1520 - LEVODOPA 200mg + BENSERAZIDA 50mg

10,00PT        1560 - MASCARA TRIPLA C/ ELÁSTICO
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QuantidadeUn.

6,00FRA        1591 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML
279,00INJ        1592 - DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5mg/mL + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 2mg/mL
179,00XAR        1594 - MIKANIA GLOMERATA 0,1ml/mL

52,00XAR        1595 - ACETILCISTEÍNA 20mg/mL
6,00AMP        1596 - ATROPINA 0,50mg/mL
5,00AMP        1599 - DOPAMINA 5mg/mL - INJ

16,00AMP        1602 - TRAMADOL 50mg/ml - INJ
12,00CAI        1624 - APARELHO HGT

100,00CRE        1648 - PASTA D' ÁGUA 25%
25,00UNI        1650 - SERINGA 1ML C/ AGULHA
14,00UNI        1651 - SONDA FOLLEY Nº14
10,00AMP        1661 - ACIDO TRANEXÂMICO 50mg/mL
22,00UNI        1672 - SONDA FOLLEY Nº16
28,00UNI        1684 - TERMOMETRO CLINICO

8,00CAI        1691 - AGULHA 20 X 5,5
100,00POM        1704 - OXIDO DE ZINCO 100MG/G + COLECALCIFEROL 400UI/G + PALMITATO DE RETINOL 1000UI/G

4.000,00CPR        1706 - LEVOTIROXINA SODICA 25mcg
50,00AMP        1716 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20mg/mL - INJ
79,00POM        1727 - DICLOFENACO DIETILAMÔNIO GEL 11,6mcg/g - USO RESTRITO PARA FISIOTERAPIA

130,00AMP        1731 - CEFTRIAXONA 500mg - IM
3,00AMP        1732 - CEFTRIAXONA 1g - IV

175,00AMP        1737 - CLORETO DE SODIO 0,9% - INJ
3,00AMP        1739 - FENTANILA (FENTANIL) 50mcg/ml - INJ

20,00FRA        1747 - BECLOMETASONA 250mcg - SPRAY
101,00FRA        1748 - BUDESONIDA 32mcg

25,00CRE        1750 - ESTRIOL 1mg/g - CRM VAG
11,00UNI        1751 - FIO CATGUT CROMADO 2.0
30,00UNI        1752 - FIO CATGUT CROMADO 3.0
10,00AMP        1757 - TERBUTALINA 0,5MG/ML - AMP
12,00UNI        1759 - MICROPORE 10 X 100MM

15.440,00CAI        1760 - TIRAS ACCU-CHEK ACTIVE
22,00AMP        1764 - BROMOPRIDA 5mg/mL - INJ
56,00AMP        1765 - RANITIDINA 50mg/mL - INJ
18,00AMP        1766 - DIMENIDRINATO 3mg/mL + PIRIDOXINA 5mg/mL + GLICOSE 100mg/mL + FRUTOSE 100mg/mL - 10mL

9.100,00UNI        1769 - SERINGA 1ML C/ AGULHA - BD
7,00UNI        1772 - ESPARADRAPO 2,5MM X 0,9M

1.100,00UNI        1777 - LANCETAS G-TECH C/100 UNID
20,00UNI        1783 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14
67,00UNI        1786 - MICROPORE 2,5CM X 10M

550,00UNI        1787 - CLORETO DE SÓDIO 20% - 10mL - INJ
54,00AMP        1790 - FENOBARBITAL 100mg/ml - INJ
20,00UNI        1791 - COLETOR DE URINA ESTERIL

2,00UNI        1794 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18
2,00UNI        1800 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16

1.990,00CPR        1804 - ONDANSETRONA 4mg
2,00UNI        1822 - SONDA URETRAL Nº 10

20,00UNI        1826 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10
760,00UNI        1827 - SONDA URETRAL Nº 12
149,00SPR        1832 - BUDESONIDA 64mcg
820,00CPR        1833 - SULFADIAZINA 500mg
630,00CPR        1837 - PIRIMETAMINA 25MG

21,00AMP        1838 - CEFTRIAXONA 1g - IM/IV
3.810,00CPR        1839 - CICLOBENZAPRINA 10mg
1.780,00UNI        1848 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº8

256,00UNI        1871 - FIO SEDA AGULHADO 4.0
14,00AMP        1876 - MORFINA 10mg/ml - INJ
22,00UNI        1877 - ESFIGMOMANOMETRO ADULTO

2,00AMP        1884 - METILERGOMETRINA 0,2MG/ML
170,00FRA        1885 - FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML

25,00UNI        1888 - PILHA DE LÍTIO 3V
3,00UNI        1890 - MASCARA ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO
3,00UNI        1891 - MASCARA ALTA CONCENTRAÇÃO PEDIÁTRICO

10,00UNI        1892 - MASCARA PARA OXIGÊNIO ADULTO
10,00UNI        1893 - MASCARA PARA OXIGÊNIO PEDIATRICO

1,00AMP        1896 - BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000 UI
25,00UNI        1898 - LUVA CIRURGICA 6.5
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Unidade de Saúde = 1 - CENTRO DE SAUDE NIS I VERE
Data = 01/02/2020
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QuantidadeUn.

5.220,00CPR        1899 - DOXAZOSINA 2mg
4.464,00UNI        1903 - PRESERVATIVO MASCULINO 53MM

4,00AMP        1905 - GLICONATO DE CÁLCIO 100MG/ML
100,00CRE        1906 - MICONAZOL 20mg/g - CRM DERM

5,00UNI        1966 - DETERGENTE MULTIENZIMÁTICO 5L
1.000,00CPR        2023 - DEXAMETASONA 4mg

13,00FRA        2024 - LACTULOSE 667mg/mL
39,00FRA        2025 - TIMOLOL 0,5% - COL

108,00FRA        2027 - RANITIDINA 15mg/mL
1.500,00CPR        2029 - METOPROLOL SUCCINATO 50mg
2.400,00CPR        2030 - METOPROLOL TARTARATO 100mg

80,00FRA        2039 - CETOCONAZOL 20mg/mL - SHP
1,00FRA        2041 - LIDOCAINA 2% C/ EPINEFRINA

940,00CPR        2042 - ACIDO FOLÍNICO 15mg
3,00UNI        2047 - APARELHO DE PRESSAO DIGITAL

10,00UNI        2048 - GARROTE TIRA ELASTICA
10,00UNI        2049 - PAPEL LENCOL
15,00CAR        2050 - LAMINA DE BARBEAR (TRICOTOMIA)

3,00UNI        2051 - HASTES FLEXIVEIS
120,00    4 - FARMÁCIA - PSF PRESIDENTE KENNEDY

90,00CPR        1018 - CAPTOPRIL 25MG
30,00CPR        1025 - HIDROCLOROTIAZIDA 25mg
90,00    5 - FARMÁCIA -  PSF SEDE PROGRESSO

3,00AMP        1014 - METOCLOPRAMIDA 10mg/2mL - INJ
1,00INJ        1021 - GENTAMICINA 80mg/2mL - INJ
2,00AMP        1073 - DICLOFENACO 75mg/3mL - INJ
3,00AMP        1082 - DIPIRONA 500mg/mL - INJ

10,00CPR        1123 - DIAZEPAN 10mg
1,00XAR        1184 - AMBROXOL 30mg/5mL
2,00AMP        1292 - DEXAMETASONA 4mg/mL - INJ
4,00INJ        1315 - CETOPROFENO 50mg/mL - IM
3,00INJ        1317 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4mg/mL + DIPIRONA SODICA 500mg/mL - INJ
2,00AMP        1322 - FUROSEMIDA 20mg/2ml - INJ
2,00INJ        1326 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI
1,00INJ        1340 - EPINEFRINA 1mg/ml - ADRENALINA
1,00INJ        1343 - HALOPERIDOL 5mg/mL - INJ
4,00INJ        1344 - DIAZEPAM 10mg/ml - INJ
2,00INJ        1345 - HALOPERIDOL DECANOATO 70,52mg/mL - INJ
2,00AMP        1347 - AGUA DESTILADA 10mL
1,00INJ        1375 - AMINOFILINA 24mg/mL
4,00INJ        1394 - DEXTROVITASE - 10ml
1,00GOT        1395 - TETRACAÍNA 1% + FENILEFRINA 0,1% - COL ANEST
1,00INJ        1426 - DIMENIDRINATO 50mg/ml + PIRIDOXINA 50mg/ml - 1ml
1,00GOT        1449 - CLONAZEPAM 2,5mg/mL
2,00UNI        1462 - AMPICILINA 1g
1,00UNI        1467 - GLICOSE 25 % - INJ
1,00UNI        1468 - GLICOSE 50 % - INJ
1,00UNI        1470 - HIDROCORTISONA 500mg - INJ
1,00UNI        1471 - PROMETAZINA 50mg/2mL

10,00INJ        1592 - DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5mg/mL + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 2mg/mL
1,00AMP        1596 - ATROPINA 0,50mg/mL
2,00AMP        1602 - TRAMADOL 50mg/ml - INJ
1,00AMP        1653 - CEFTRIAXONA 1g - IM
1,00AMP        1661 - ACIDO TRANEXÂMICO 50mg/mL
1,00AMP        1669 - OMEPRAZOL 40mg - IV
1,00AMP        1670 - FENITOINA 50mg/ml
3,00AMP        1716 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20mg/mL - INJ
1,00AMP        1731 - CEFTRIAXONA 500mg - IM
2,00AMP        1737 - CLORETO DE SODIO 0,9% - INJ
5,00AMP        1764 - BROMOPRIDA 5mg/mL - INJ
1,00AMP        1765 - RANITIDINA 50mg/mL - INJ
1,00AMP        1766 - DIMENIDRINATO 3mg/mL + PIRIDOXINA 5mg/mL + GLICOSE 100mg/mL + FRUTOSE 100mg/mL - 10mL
1,00AMP        1790 - FENOBARBITAL 100mg/ml - INJ
1,00AMP        1876 - MORFINA 10mg/ml - INJ
1,00AMP        1884 - METILERGOMETRINA 0,2MG/ML

315,00    8 - FARMÁCIA - PSF CIDADE
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Unidade de Saúde = 1 - CENTRO DE SAUDE NIS I VERE
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QuantidadeUn.

5,00AMP        1014 - METOCLOPRAMIDA 10mg/2mL - INJ
10,00INJ        1021 - GENTAMICINA 80mg/2mL - INJ
10,00AMP        1073 - DICLOFENACO 75mg/3mL - INJ
12,00AMP        1082 - DIPIRONA 500mg/mL - INJ
17,00AMP        1292 - DEXAMETASONA 4mg/mL - INJ
11,00INJ        1315 - CETOPROFENO 50mg/mL - IM
15,00INJ        1316 - COMPLEXO B - INJ

9,00INJ        1317 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4mg/mL + DIPIRONA SODICA 500mg/mL - INJ
14,00AMP        1322 - FUROSEMIDA 20mg/2ml - INJ
10,00INJ        1326 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI

2,00INJ        1340 - EPINEFRINA 1mg/ml - ADRENALINA
1,00INJ        1343 - HALOPERIDOL 5mg/mL - INJ
5,00INJ        1344 - DIAZEPAM 10mg/ml - INJ
5,00INJ        1345 - HALOPERIDOL DECANOATO 70,52mg/mL - INJ
1,00AMP        1346 - EFORTIL 10MG/ML - INJ
2,00INJ        1375 - AMINOFILINA 24mg/mL

15,00INJ        1394 - DEXTROVITASE - 10ml
10,00INJ        1426 - DIMENIDRINATO 50mg/ml + PIRIDOXINA 50mg/ml - 1ml

4,00UNI        1462 - AMPICILINA 1g
14,00AMP        1463 - CETOPROFENO 100mg - IV

1,00UNI        1467 - GLICOSE 25 % - INJ
5,00UNI        1468 - GLICOSE 50 % - INJ
5,00UNI        1470 - HIDROCORTISONA 500mg - INJ
4,00UNI        1471 - PROMETAZINA 50mg/2mL

21,00INJ        1592 - DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5mg/mL + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 2mg/mL
1,00AMP        1596 - ATROPINA 0,50mg/mL
2,00AMP        1597 - DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML
5,00AMP        1602 - TRAMADOL 50mg/ml - INJ

12,00CPR        1603 - CODEÍNA 30mg + PARACETAMOL 500mg
2,00AMP        1661 - ACIDO TRANEXÂMICO 50mg/mL
5,00AMP        1669 - OMEPRAZOL 40mg - IV
1,00AMP        1670 - FENITOINA 50mg/ml

12,00AMP        1716 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20mg/mL - INJ
8,00AMP        1731 - CEFTRIAXONA 500mg - IM
9,00AMP        1732 - CEFTRIAXONA 1g - IV
3,00AMP        1737 - CLORETO DE SODIO 0,9% - INJ
1,00AMP        1738 - CLORETO DE POTASSIO 19,1% - INJ
1,00AMP        1739 - FENTANILA (FENTANIL) 50mcg/ml - INJ
2,00AMP        1763 - AMIODARONA 50mg/ml
5,00AMP        1764 - BROMOPRIDA 5mg/mL - INJ

10,00AMP        1765 - RANITIDINA 50mg/mL - INJ
10,00AMP        1766 - DIMENIDRINATO 3mg/mL + PIRIDOXINA 5mg/mL + GLICOSE 100mg/mL + FRUTOSE 100mg/mL - 10mL

1,00AMP        1790 - FENOBARBITAL 100mg/ml - INJ
11,00AMP        1838 - CEFTRIAXONA 1g - IM/IV

1,00AMP        1861 - NEOSTIGMINA 0,5MG/ML - 1ML
3,00AMP        1876 - MORFINA 10mg/ml - INJ
1,00AMP        1884 - METILERGOMETRINA 0,2MG/ML
1,00AMP        1905 - GLICONATO DE CÁLCIO 100MG/ML

1.168,00    13 - PSF - CAIXA MEDICO
10,00CPR        1001 - ACIDO ACETILSALICILICO 100mg
20,00CPR        1006 - AMINOFILINA 100mg
20,00CPR        1013 - DIGOXINA 0,25mg
20,00CPR        1020 - FUROSEMIDA 40mg
45,00CPR        1022 - LEVOTIROXINA SODICA 50mcg

1,00CPR        1027 - METRONIDAZOL 250mg
30,00CPR        1033 - NIFEDIPINA 20mg
10,00CPR        1034 - VERAPAMIL 80mg
60,00CPR        1041 - PREDNISONA 5mg
15,00CPR        1061 - FINASTERIDA 5mg

2,00CRE        1068 - NISTATINA 25.000UI/g - CRM VAG
10,00CPR        1080 - METILDOPA 500mg
30,00CPR        1084 - SULFATO FERROSO 40mg
30,00CPR        1089 - PREDNISONA 20mg
40,00CPR        1098 - ACIDO FOLICO 5mg

1,00CRE        1099 - MICONAZOL 20mg/g - CRM VAG
72,00CPR        1109 - LORATADINA 10mg
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QuantidadeUn.

1,00FRA        1177 - VITAMINA A + D GTS
60,00CPR        1179 - CINARIZINA 25mg

3,00GOT        1181 - SIMETICONA 75mg/mL - 10mL
60,00COM        1191 - ISOSSORBIDA 5mg
10,00CPR        1193 - AMIODARONA 200mg

1,00BIS        1194 - METRONIDAZOL 100mg/g + NISTATINA 20.000UI/g - CRM VAG
2,00TUB        1238 - SULFADIAZINA DE PRATA 1%

100,00CPR        1241 - DEXCLORFENIRAMINA 2mg
12,00SUS        1249 - ALBENDAZOL SUSPENSÃO 40mg/mL
12,00CPR        1261 - ALBENDAZOL 400mg
15,00CPR        1278 - GINKGO BILOBA 80MG

3,00FRA        1291 - DEXAMETASONA 0,1mg/mL - ELIXIR
10,00CPR        1298 - METILDOPA 250mg
60,00CPR        1301 - COMPLEXO B - CPR
20,00CPR        1338 - TIAMINA 300mg
15,00CPR        1412 - ESPIRONOLACTONA 25mg
20,00CPR        1414 - ANLODIPINO 5mg

2,00CRE        1415 - CETOCONAZOL 20mg/g - CRM
1,00CPR        1435 - ACICLOVIR 200mg

30,00UNI        1480 - ISOFLAVONA DE SOJA 150mg
15,00UNI        1482 - CARVEDILOL 6,25mg
60,00CPR        1513 - CARBONATO DE CALCIO 600mg + VIT D 400UI
10,00CPR        1514 - CARBONATO DE CALCIO 500mg
60,00CPR        1520 - LEVODOPA 200mg + BENSERAZIDA 50mg

1,00CRE        1648 - PASTA D' ÁGUA 25%
3,00POM        1704 - OXIDO DE ZINCO 100MG/G + COLECALCIFEROL 400UI/G + PALMITATO DE RETINOL 1000UI/G

45,00CPR        1706 - LEVOTIROXINA SODICA 25mcg
15,00CPR        1749 - CARVEDILOL 3,125mg

1,00CRE        1750 - ESTRIOL 1mg/g - CRM VAG
2,00POM        1880 - CETOCONAZOL 20mg/g + BETAMETASONA 0,64mg/g
2,00POM        1881 - CETOCONAZOL 20mg/g + BETAMETASONA 0,5mg/g + NEOMICINA 2,5mg/g

15,00CPR        1899 - DOXAZOSINA 2mg
1,00CRE        1906 - MICONAZOL 20mg/g - CRM DERM

30,00CPR        2023 - DEXAMETASONA 4mg
10,00CPR        2029 - METOPROLOL SUCCINATO 50mg
15,00CPR        2040 - CARVEDILOL 12,5mg
30,00CPR        2043 - VARFARINA SÓDICA 5mg

490,00    16 - FARMACIA - POSTO PRESIDENTE KENNEDY
10,00CPR        1001 - ACIDO ACETILSALICILICO 100mg
10,00CPR        1003 - PARACETAMOL 500mg
20,00CPR        1006 - AMINOFILINA 100mg
10,00CPR        1011 - DIPIRONA SÓDICA 500mg
20,00CPR        1013 - DIGOXINA 0,25mg

6,00AMP        1014 - METOCLOPRAMIDA 10mg/2mL - INJ
20,00CPR        1020 - FUROSEMIDA 40mg

2,00INJ        1021 - GENTAMICINA 80mg/2mL - INJ
30,00CPR        1033 - NIFEDIPINA 20mg
20,00CPR        1035 - PROPRANOLOL 40MG
20,00CPR        1041 - PREDNISONA 5mg

1,00GOT        1057 - DIPIRONA 500mg/mL - GTS
3,00AMP        1073 - DICLOFENACO 75mg/3mL - INJ

10,00CPR        1081 - OMEPRAZOL 20mg
6,00AMP        1082 - DIPIRONA 500mg/mL - INJ
2,00GOT        1086 - PARACETAMOL 200mg/mL - GTS

12,00CPR        1109 - LORATADINA 10mg
12,00CPR        1114 - NIMESULIDA 100mg
20,00CPR        1154 - ENALAPRIL 20mg
15,00CPR        1179 - CINARIZINA 25mg
30,00COM        1191 - ISOSSORBIDA 5mg
15,00CPR        1195 - ATENOLOL 50mg
20,00CPR        1241 - DEXCLORFENIRAMINA 2mg
12,00CPR        1279 - PARACETAMOL 750mg

3,00AMP        1292 - DEXAMETASONA 4mg/mL - INJ
10,00CPR        1298 - METILDOPA 250mg
20,00CPR        1302 - DICLOFENACO SODICO 50mg

1,00GOT        1304 - DEXAMETASONA 1mg/mL - COL
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Secretaria Municipal de Verê C.N.P.J.: 75.636.530/0001-20

Saldos de Estoque

Página: 11 de 11
Data: 06/02/2020
Horário: 16:15:18

Unidade de Saúde = 1 - CENTRO DE SAUDE NIS I VERE
Data = 01/02/2020
Local de Armazenamento = 1 ou 3 ou 5 ou 16 ou 17 ou 8 ou 4 ou 7 ou 13 ou 9
Agrupamento = Unidade de Saúde e Local de Armazenamento e Insumo

QuantidadeUn.

1,00INJ        1315 - CETOPROFENO 50mg/mL - IM
6,00INJ        1316 - COMPLEXO B - INJ
8,00AMP        1322 - FUROSEMIDA 20mg/2ml - INJ

10,00AMP        1347 - AGUA DESTILADA 10mL
2,00INJ        1394 - DEXTROVITASE - 10ml
2,00GOT        1401 - IBUPROFENO 50mg/mL - GTS

20,00CPR        1412 - ESPIRONOLACTONA 25mg
20,00CPR        1414 - ANLODIPINO 5mg

2,00INJ        1426 - DIMENIDRINATO 50mg/ml + PIRIDOXINA 50mg/ml - 1ml
2,00AMP        1463 - CETOPROFENO 100mg - IV
2,00UNI        1466 - LIDOCAINA 20mg/g - POM
6,00UNI        1470 - HIDROCORTISONA 500mg - INJ
2,00UNI        1471 - PROMETAZINA 50mg/2mL

10,00UNI        1479 - IBUPROFENO 600mg
15,00UNI        1482 - CARVEDILOL 6,25mg

6,00INJ        1592 - DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5mg/mL + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 2mg/mL
5,00AMP        1716 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20mg/mL - INJ
5,00AMP        1764 - BROMOPRIDA 5mg/mL - INJ
3,00AMP        1765 - RANITIDINA 50mg/mL - INJ
3,00AMP        1775 - DEXAMETASONA 4,37mg + TIAMINA 100mg + PIRIDOXINA 100mg + CIANOCOBALAMINA 5.000mcg

130,00    17 - FARMACIA - POSTO SEDE PROGRESSO
7,00AMP        1014 - METOCLOPRAMIDA 10mg/2mL - INJ

20,00CPR        1025 - HIDROCLOROTIAZIDA 25mg
5,00AMP        1073 - DICLOFENACO 75mg/3mL - INJ
3,00AMP        1082 - DIPIRONA 500mg/mL - INJ

11,00AMP        1292 - DEXAMETASONA 4mg/mL - INJ
1,00CPR        1302 - DICLOFENACO SODICO 50mg

10,00CPR        1310 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10mg + DIPIRONA SODICA 250mg - CPR
6,00INJ        1315 - CETOPROFENO 50mg/mL - IM
6,00INJ        1316 - COMPLEXO B - INJ
5,00AMP        1322 - FUROSEMIDA 20mg/2ml - INJ
3,00INJ        1345 - HALOPERIDOL DECANOATO 70,52mg/mL - INJ
5,00AMP        1347 - AGUA DESTILADA 10mL
2,00INJ        1394 - DEXTROVITASE - 10ml
2,00INJ        1426 - DIMENIDRINATO 50mg/ml + PIRIDOXINA 50mg/ml - 1ml
1,00UNI        1470 - HIDROCORTISONA 500mg - INJ

15,00UNI        1474 - LOSARTANA POTASSICA 50mg
6,00INJ        1592 - DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5mg/mL + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 2mg/mL
3,00AMP        1602 - TRAMADOL 50mg/ml - INJ
1,00AMP        1653 - CEFTRIAXONA 1g - IM
3,00AMP        1716 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20mg/mL - INJ
6,00AMP        1764 - BROMOPRIDA 5mg/mL - INJ
3,00AMP        1765 - RANITIDINA 50mg/mL - INJ
6,00AMP        1775 - DEXAMETASONA 4,37mg + TIAMINA 100mg + PIRIDOXINA 100mg + CIANOCOBALAMINA 5.000mcg

769.318,00Total
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